
 
UCHWAŁA NR XLII/412/2018 

RADY MIEJSKIEJ W TRZCIŃSKU-ZDROJU 

z dnia 27 kwietnia 2018 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany budżetu Gminy Trzcińsko-Zdrój na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) Rada Miejska w Trzcińsku-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

 

Maria Woźniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 maja 2018 r.

Poz. 2367



Załącznik do uchwały Nr XLII/412/2018

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

Załącznik Nr 1 do Uchwały 
Rady Miejskiej            Nr 
XLII/412/2018
z dnia 27 kwietnia 2018 r.

Zmiany wydatków budżetu Gminy

Rodzaj: Własne
Dzi
ał

Rozdzi
ał

Paragra
f Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 60 706,00 - 1 000,00 59 706,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 60 706,00 - 1 000,00 59 706,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 189 939,20 - 3 000,00 186 939,20

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 189 939,20 - 3 000,00 186 939,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 423,00 - 3 000,00 10 423,00
750 Administracja publiczna 2 334 680,00 - 3 600,00 2 331 080,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 1 713 980,00 - 3 600,00 1 710 380,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 93 000,00 - 3 000,00 90 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 - 600,00 400,00

852 Pomoc społeczna 1 577 375,00 19 420,00 1 596 795,00

85295 Pozostała działalność 0,00 19 420,00 19 420,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 1 000,00 1 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 17 820,00 17 820,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 400,00 400,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 200,00 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 064 395,02 18 046,15 1 082 441,17

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 137 253,00 4 000,00 141 253,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 0,00 4 000,00 4 000,00

90095 Pozostała działalność 101 642,02 14 046,15 115 688,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 977,15 13 446,15 46 423,30
4300 Zakup usług pozostałych 32 473,02 600,00 33 073,02

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 071 663,97 - 13 046,15 1 058 617,82

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 685 963,97 - 9 500,00 676 463,97

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 9 500,00 - 9 500,00 0,00

92195 Pozostała działalność 46 700,00 - 3 546,15 43 153,85

2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

5 000,00 1 000,00 6 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 700,00 - 1 000,00 6 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 - 3 546,15 26 453,85

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2367



926 Kultura fizyczna 421 718,16 - 16 820,00 404 898,16

92601 Obiekty sportowe 287 693,16 - 16 820,00 270 873,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 000,00 - 16 820,00 89 180,00

Razem: 16 
830 651,69 0,00 16 830 651,69

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2367


		2018-05-14T12:46:41+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




